
 

Písemná zpráva zadavatele 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce chodníku v ulici Hostomická (II/114) 

Druh veřejné zakázky Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Dobříš 

IČ 00242098 

Adresa sídla Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat 

Ing. Pavel Svoboda, starosta 

 
Identifikační údaje osoby, zastupující zadavatele v řízení 

Název DILUCIDUM s.r.o.  

Sídlo Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

IČ 04937457 

 
 

  



 
1 Předmět veřejné zakázky 
1.1 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci chodníku v 

Hostomické ulici včetně obnovy veřejného osvětlení. 

2 Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 
a) 45000000-7 - Stavební práce 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
3.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 8 524 657,53 Kč bez DPH. 

4 Identifikační údaje vybraného účastníka a cena sjednaná ve smlouvě 
4.1 Staler spol. s r.o., č.p. 62, 261 01 Dubno, IČ: 01498240.  
4.2 Cena sjednaná ve smlouvě: 5 948 327,33 Kč bez DPH.  

5 Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 
5.1 Dodavatel splnil veškeré požadavky zadavatele a nabídl nejvýhodnější nabídku podle 

stanovených hodnotících kritérií.  

6 Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena v Kč bez DPH 
Pořadí Dodavatel Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Staler spol. s r.o., č.p. 62, 261 01 Dubno, IČ: 
01498240 

5 948 327,33 

2. SILNICE NEPOMUK s.r.o., Nepomuk, U Pošty 513, 
PSČ 33501, IČ: 26342812 

6 666 000,00 
 

3. VALEN s.r.o., náměstí Komenského 536, 263 01 
Dobříš, IČ: 28954149 

6 750 146,69 
 

4. GamaServis, s.r.o., Evropská 339, Příbram I, 261 
01 Příbram, IČ: 25270206 

6 795 986,50 
 

5. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5, IČ: 60838744 

7 390 745,92 
 

6. DOUCEK Technology s.r.o., Polní 295, 267 06 
Hýskov, IČ: 08465215 

7 960 000,00 

7. PJV spol. s r.o., Na Škrobech 246, 252 25 Jinočany, 
IČ: 43870104 

8 303 761,64 
 

 

8. WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, 
Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ: 25640623 

8 320 108,28 
 

9.  ENERGON stavební, s.r.o., Kutnohorská 181/64, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, IČ: 26443571 

8 696 104,09 

10.  DOZEP s.r.o., Zaječov 343, okres Beroun, PSČ 
26763, IČ: 25637487 

9 026 114,16 
 



 
7 Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění této 

skutečnosti 
7.1 Není relevantní.  

8 Označení poddodavatelů dodavatelů 
8.1 Není relevantní.  

9 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
9.1 Není relevantní. 

10 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
10.1 Není relevantní. 

11 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
11.1 Není relevantní. 

12 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

12.1 Není relevantní. 

13 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

13.1 Není relevantní. 

14 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

14.1 Není relevantní. 

15 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

15.1 Není relevantní. 

16 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

16.1 Není relevantní. 


		2024-05-06T17:43:36+0200
	Vojtěch Příhoda




